

<b>Zhotovitel:</b>	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová		
<b>Objednatel:</b>	Správa železnic, s.o., OŘ Praha		
<b>Identifikační č. zakázky zhotovitele:</b>	R24016-10_SZ-034070		
<b>Č. objednávky:</b>		<b>Č. servisní smlouvy:</b>	645500001 - 2024
<b>Předmět zakázky:</b>	<b>MVTV2.3-005 - korektivní údržba vozidla</b>		

### A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
81	benzín technický	75,00 Kč	2	150,00 Kč
117	těsnění 8x14x2	8,00 Kč	1	8,00 Kč
179	ložisko R2371 vodního čerpadla	2 125,00 Kč	1	2 125,00 Kč
178	těsnění vodního čerpadla 16x36.44 (KACO)	1 031,00 Kč	1	1 031,00 Kč
155	řemen klínový 13x1225 La AVX	146,00 Kč	1	146,00 Kč
127	páska stahovací 360x7,8 mm	3,00 Kč	5	15,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>3 314,00 Kč</b>

### B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	<u>Náklady práce nezakotvené ve smlouvě:</u> - oprava dobíječe startovacích baterií - kontrola ETCS PR1 - kontrola přítlaku sběrače - broušení kol - výměna vodní pumpy + řemenů - oprava čerpadla ostřikovačů st. 1 a 2	1 249,00 Kč	50	62 450,00 Kč
2	KRYT PŘÍVODKY	508,93 Kč	1	508,93 Kč
3	STYKAČ ABB	685,54 Kč	1	685,54 Kč
4	LIŠTA UHLÍKOVÁ	8 376,00 Kč	2	16 752,00 Kč
5	ŘEMEN KLÍNOVÝ 12,7x1600 Lw 1618 La XPA	468,51 Kč	2	937,02 Kč
6	SADA SERVISNÍ SEPARÁTORU	5 309,10 Kč	1	5 309,10 Kč
7	SADA SERVISNÍ OLEJOVÁ	5 237,98 Kč	1	5 237,98 Kč
8	TERMOSTAT 74°C	1 433,60 Kč	1	1 433,60 Kč
9	LOŽISKO 6303-2RS	120,02 Kč	2	240,03 Kč
10	KROUŽEK TĚLESA TERMOSTATU	129,60 Kč	2	259,20 Kč
11	KROUŽEK EX 20120	129,60 Kč	1	129,60 Kč
12	PATRONA VYSOUŠEČE VZDUCHU WABCO	500,78 Kč	2	1 001,57 Kč
13	TĚSNĚNÍ SKŘÍNĚ VODNÍ PUMPY	31,74 Kč	1	31,74 Kč
<b>celkem</b>				<b>94 976,32 Kč</b>

### C) Vedlejší rozpočtové náklady

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
<b>celkem</b>				<b>- Kč</b>

<b>Celková cena:</b>	<b>98 290,32 Kč</b>
----------------------	---------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4844899

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 7a5c3706-eb1e-4ffc-ab8f-82091e31356f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.08.2024 10:24:02



3d3fc023-4d72-439c-8f0d-c922961f6900